
リリース 

2016 年 10 月 21 日 

株式会社ハローズ 

 

広島県尾道市「向島店（仮称）」の出店計画についてのお知らせ 
 

記 

 

  平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 来期の出店計画において、広島県尾道市に「向島店（仮称）」の出店が決定したことを

お知らせいたします。 

 当社は、全店365日24時間営業のスーパーマーケットチェーンです。広島県府中市で創

業し、現在、広島県東部から岡山県、香川県、愛媛県、徳島県及び兵庫県へ店舗展開を

行っております。安全・安心でお値打ちな商品を豊富に品揃えした売場面積600坪のスー

パーマーケットを核とし、生活に便利な各業種の店舗と併せて構成する「近隣購買型シ

ョッピングセンター（NSC）」を主な出店形態としております。 

地域のお客様の食生活が豊かになるよう、「できてよかった」さらに「なくてはならな

い」店舗を目指しております。 

 現状、「尾道市」には、当社の「因島店」「東尾道店」「尾道店」があり、地域のお客様

にご利用いただいております。中でも「因島店」については、しまなみ海道及び因島桟

橋（当社一部共同出資）等の交通網を使用して、近隣の島々を含め、多くのお客様に来

店していただいております。この度、「向島店」を出店することにより、「尾道市」のお

客様のお買い物が更に便利になるよう努めてまいります。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 以上 

【お問合せ等】 
株式会社ハローズ 

 701-0393 岡山県都窪郡早島町早島 3270 番地 1 
 http://www.halows.com/ 
担当 経営企画室 大原 ℡.086-483-2781 fax.086-483-1117 


